
令和５年９月吉日 

御取引先各位 

 

                                    

 

 

 

取扱い製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度表題の件につきまして各メーカーより価格改定の申し入れがあり、下記の通り

準ずる製品の価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。お取扱い頂いており

ます御取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご査収の上ご理解頂きますようお願

い申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧を重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

・キャンソンミ・タント 

・キャンソンミ・タントイラストボード 

・ＡＦハードボード 

・アーカイバルボード 

・スターカラーパック 

 

【実施時期】 

・2023年 10月 21日納品分より 

 

以上 

本  社〒351-0115 埼玉県和光市新倉 2-2-40 

TEL/048-465-2556  FAX/048-463-9737 

大阪支社〒577-0065 大阪府東大阪市高井田中 4-4-1 

TEL/06-6720-8250 FAX/06-6720-8253 

 


